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Piękna wrześniowa pogoda w Krakowie nadal nas rozpieszcza! Nie powinno nam zatem zabraknąć

energii do kulturalnych wyjść, a okazji do tego dzisiaj jest wiele. Wybraliśmy dla Was te kilka

najciekawszych - sprawdźcie nasze propozycje!

To jeden z najmniejszych teatrów w Krakowie. Sceną jest pokój w jednej z kamienic na ulicy

Starowiślnej - nie ma wątpliwości, że można poczuć tam atmosferę prawdziwej bliskości z

artystami. Sztuka na Wynos, bo o tym teatrze mowa, gra dzisiaj jeden ze swoich popisowych

spektakli - "...i zawsze przy mnie stój". Jego bazą jest tekst Tomasza Jachimka, a w główne

postaci wcielają się Ewa Błachnio znana z Kabaretu Limo oraz Elżbieta Bielska. Autorzy

określają sztukę jako "komedię o kłamstwie, z podróżą w czasie i przestrzeni w tle". Jeśli jeszcze

nie sprawdziliście Sztuki na Wynos i ich Sceny Pokój - polecamy to zrobić dzisiaj o godz. 19:30.

W Multikinie również zobaczymy spektakl, tyle że prosto z Wielkiej Brytanii. Kolejna

retransmisja z cyklu "Globe on Screen" to szekspirowska "Miarka za miarkę". tym razem

brytyjski klasyk zajął się światem polityki i sprawiedliwości społecznej. Vincentio, wiedeński

książę, zdegustowany brakiem moralności w swoim mieście, wycofuje się z życia publicznego,

na swoje zastępstwo wyznaczając purytańskiego Angelo. Ten, w swoim zapale do

przestrzegania litery prawa, rozpoczyna bezlitosną akcję mającą na celu wyeliminowanie

wszelkiej seksualności i skazuje na śmierć mężczyznę imieniem Claudio. Nadrabianie

szekspirowskiej klasyki zawsze jest dobrym pomysłem!  Polecamy dziś o godz. 19!

Forty Kleparz rozbrzmi dzisiaj na rockowo! A to za sprawą "Back to the Past Tour", w ramach

której wystąpi zespół Turbo. To jeden z najważniejszych polskich przedstawicieli hard&heavy, a

przebój "Dorosłe dzieci" nucił kiedyś chyba każdy. Podczas koncertu zespół wykona w całości

materiał z kultowego krążka "Kawaleria Szatana", w trzydziestą rocznicę ukazania się

pamiętnego albumu oraz najbardziej znane przeboje. Weteranom polskiej sceny jako support

będą towarzyszyć Internal Quiet, coraz bardziej znani heavymetalowcy z Aleksandrowa

Łódzkiego. Ten koncert nie może zawieść! Początek o godz. 19.

Jeśli ktoś woli klimaty bardziej klasyczne - zapraszamy do Domu Kultury Podgórze. Tam w

ramach Muzycznego Września odbędzie się koncert pt. "Nie szukaj szczęścia". Najpiękniejsze

arie i duety operetkowe i musicalowe wykonają Dariusz Palonek (tenor), Aleksandra Sotnicka

(sopran), a na fortepianie będzie towarzyszyć im Renata Żebołowska -Orzechowska. Początek

występu o godz. 18!

Harris Piano Jazz Bar zdobył sobie rzesze fanów z wielu powodów, jednak jesteśmy pewni, że

jednym z nich są regularne jam session. Dzisiaj o godz. 21:30 rozpocznie się jam session w

stylistyce groove/fusion, a poprowadzą je Jarek Kaczmarczyk, Arek Grygo, Krzysztof Ropicki i

Sławek Dziedzic. Jak zwykle zespół zaprasza innych chętnych artystów do dołączania do nich na

scenie. W końcu jam to jedna wielka muzyczna jazda be trzymanki! Jeśli jeszcze jej nie

doświadczyliście - może dziś jest ten dzień?

perła Północy, niepowtarzalna, klimatyczna, mroczna - to tylko jedne z wielu określeń Islandii,

kraju, który ma już sporą grupę swoich miłośników. Jeśli chcecie o tym kraju posłuchać z

perspektywy geologa, odwiedźcie dziś Artefakt Cafe. Dzisiaj wraca tam po wakacyjnej przerwie



Klub Podróżników Atlantyda, a sezon jesienny rozpoczyna właśnie prelekcją pt. "Islandia -

geotrawers ryftu atlantyckiego". O jednej z wielu swoich wypraw na Islandię i jej nieznanej

stronie opowie Michał Banaś już dziś o godz. 19. Spotkania Atlantydy cieszą się zwykle

ogromnym powodzeniem, przyjdźcie wcześniej, by nie zabrakło dla Was miejsca!
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